LP 40 - Wertung - Senioren 1A StartNr: 3
StandNr: 11 12. Oktober 2019 15:54
Tebbich, Gerd #10000304 Region Ost
Ergebnis: 352 (370.3)QF

Serien: 89 86 87 90

Zahler: 13137 7 0 0 0O O O O

Innenzehner: 4

weiteste: 3137 (16), 2849 (20), 2497 (25)

beste Teiler ~ 319.7 (7.) 347.8 (33.) 444.0 (13))

Trefferlage 1.92 mm rechts, 3.00 mm hoch

Streuwert 10.88, horizontal: 10.97, vertikal: 10.78

Serie 1:
9.8+
9.6¥

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
9.1%
7.0t

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
9.8\
9.0/

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.0%
9.74
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

- Schitze hat sich firs Finale qualifiziert

10.1% 8.3~ 9.1%
10.6 * 8.4% 8.8~
319.7 (7.) 658.0 (2.) 870.6 (5.)
1.90 mm rechts, 3.27 mm hoch
9.68, horizontal: 10.19, vertikal: 9.15

10.1+4 10.4* 10.+
8.9% 9.8\ 9.4~
444.0 (13.) 667.2 (14.) 683.1(12.)
2.16 mm rechts, 5.62 mm hoch
12.70, horizontal: 10.16, vertikal: 14.81

9.2% 10.1¥ 7.9»
10.3% 9.4% 10.4 *
468.5 (29.) 504.5 (27.) 694.4 (23.)
4,10 mm rechts, 3.51 mm hoch
11.35, horizontal: 12.65, vertikal: 9.89

8.4~ 10.5* 10.2x
10.3% 10.2« 8.3/
347.8 (33.) 547.3 (37.) 619.0 (38.)
0.47 mm links, 0.39 mm tief
10.60, horizontal: 11.95, vertikal: 9.06

Unterschrift des Schitzen

9.9/
9.7~

7.8%
7.4

7.8~
7.87

8.9~
7.8




